

AÇIK ERİŞİM VERİTABANLARI

AÇIK ERİŞİM VERİTABANLARI LİSTESİ	İÇERİK	ERİŞİM ADRESİ
AATA Online	AATA Online , maddi kültürel mirasın korunması ve korunması ile ilgili literatür özetlerini içeren ücretsiz bir araştırma veri tabanıdır. AATA Online 148.000'den fazla kayıt içermekte ve düzenli güncellemelerle her yıl yaklaşık 4.000 yeni kayıt eklenmektedir.	https://aata.getty.edu/primo-explore/search?vid=AATA
Aperta - Türkiye Açık Arşivi	Aperta Türkiye Açık Arşivi, araştırmacılar tarafından güncel olarak oluşturulan araştırma verilerini standart bir veri yapısında tutan, araştırmacılar tarafından veri yüklemelerinin yapılabildiği bir platformdur.	https://aperta.ulakbim.gov.tr/
Archive of European Integration (AEI)	The Archive of European Integration (AEI), Avrupa entegrasyonu ve birleşimi konusundaki araştırma materyalleri için herkese ücretsiz olarak erişilebilen bir elektronik depo ve arşivdir. Odak noktası, Savaş sonrası dönemde European Coal and Steel Community (ECSC), he European Atomic Energy Community (Euratom), the European Economic Community (EEC), the European Community (EC), and the European Union (EU) tarafından yapılan gelişmeler, faaliyetler ve dış ilişkilerdir. AEI, bağımsız olarak üretilen belirli tipteki araştırma materyallerini ve resmi Avrupa Topluluğu/Avrupa Birliği belgelerini toplamaktadır.	http://aei.pitt.edu/
ARKİTEKT	Arkitekt Dergisi veritabanı, Zeki Sayar Anma Programı (2010-2012) kapsamında Türkiye Mimarlar Odası tarafından özenle hazırlanmıştır. Bu değerli koleksiyon, mimarlık alanındaki zengin mirası koruma amacıyla oluşturulmuş ve zengin içeriği ile sektörün gelişimine katkı sağlamayı hedeflemiştir. Eren Sayar Kavcı'nın değerli izni ile bu veritabanı geniş kitlelerin erişimine açılmıştır. Veritabanı, önemli mimarlık dergilerinin sayılarını, yazılarını, projelerini ve tartışmalarını içerir. Bu sayede, mimarlık ve tasarım dünyasındaki evrimsel değişimleri izleme, geçmişin deneyimlerinden öğrenme ve gelecekteki projeleri şekillendirme fırsatı sunar. Eren Sayar Kavcı'nın cömert izni ile bu kaynak, öğrenciler, profesyoneller ve meraklılar için değerli bir araştırma ve ilham kaynağı haline gelmiştir. Arkitekt Dergisi veritabanı, Türkiye'nin mimarlık kültürünün korunması ve yayılmasına katkıda bulunmak amacıyla sunulan bir hazine niteliğindedir.	http://dergi.mo.org.tr/detail.php?id=2
arXiv	arXiv, fizik, matematik, bilgisayar bilimi, kantitatif biyoloji, kantitatif finans, istatistik, elektrik mühendisliği ve sistem bilimi ile ekonomi alanlarında 2,303,915 akademik makalenin ücretsiz dağıtım hizmeti ve açık erişim arşividir.	https://arxiv.org/
Bccampus	BCCampus, inovatif teknolojileri kullanarak küresel çapta paylaşılmaya uygun hale getirdiği açık eğitim kaynaklarıyla, eğitim materyallerine erişimi kolaylaştırarak öğrenme olanaklarını genişletmektedir. Bu sayede, açık teknolojilerin gücünden yararlanarak eğitimde sınırları ortadan kaldırmakta, bilgiye açık ve eşit bir şekilde erişimi teşvik etmektedir.	https://open.bccampus.ca/
Bilgeiş	Bilgeiş, Orta Doğu Teknik Üniversitesi tarafından geliştirilip yürütülen, içinde 100 adet ücretsiz, etkili ve çok çeşitli konularda çevrim içi derslerin bulunduğu bir öğrenme portalidir. Dersleri tamamlayan herkese ODTÜ Rektörü imzalı katılım sertifikası verilmektedir.	https://bilgeis.net/
bioRxiv and medRxiv	Web of Science veri tabanı içerisinde yer alan Preprint Citation Index kapsamında dünyanın önde gelen arşiv sistemlerinden gelen ön baskıların multidisipliner bir koleksiyonudur. BioRxiv and MedRxiv içerisinde biyoloji, tıp, klinik ve ilgili sağlık bilimleri koleksiyonları yer almaktadır. (2019'dan günümüze)	https://www.biorxiv.org/
Cambridge University E-Book (Open Access)	Cambridge Üniversitesi yayınlarının geniş bir araştırma monografisi, akademik referans, ders kitabı, profesyoneller için kitaplar ve lisansüstü öğrencilere yönelik birçok kitap yayınlamaktadır. Küresel piyasaya yönelik olarak 40.000'den fazla e-kitap yayınlanmakta ve bunlara her yıl ortalama 1.500 yeni başlık eşlik etmektedir.	https://www.cambridge.org/core/publications/books
chemRxiv	Web of Science veri tabanı içerisinde yer alan Preprint Citation Index kapsamında dünyanın önde gelen arşiv sistemlerinden gelen ön baskıların multidisipliner bir koleksiyonudur. ChemRxiv içerisinde kimya koleksiyonları yer almaktadır. (2017'den günümüze)	https://webofscience.help.clarivate.com/en-us/Content/pre-prints/pre-prints.htm

ChemSpider	ChemSpider, 63 milyondan fazla yapıya, özelliğe ve ilgili bilgiye hızlı erişim sağlayan ücretsiz bir kimyasal yapı veritabanıdır. ChemSpider, yaklaşık 280 veri kaynağından gelen bileşikler entegre ederek ve birleştirerek araştırmacıların, tek bir çevrimiçi aramadan, serbestçe erişilebilen kimyasal verilerin en kapsamlı görünümünü keşfetmelerini sağlar.	http://www.chemspider.com/
CORE	CORE (COnnecting REpositories) dünya çapında arşivlerden ve dergilerden tüm açık erişimli araştırma çıktılarını toplamakta ve bunları kamuya sunmaktadır.	https://core.ac.uk/
Dergi Platformu	Dergi Platformu, 100'den fazla dergide yer alan 50.000'den fazla akademik yayını içeren bir açık erişim platformudur. Bu platform, Türkiye merkezli dergilerde yer alan yayınların özetlerine, anahtar kelimelerine ve tam metinlerine kolayca erişmenizi sağlamaktadır. Yayınların büyük bir kısmı Türkçe olarak sunulsa da diğer dillerde de yayınlar bulunmaktadır.	https://dergiplatformu.com/dergiplatformu/?sayfa=HomePage
DergiPark	DergiPark, Türkiye'de geliştirilen ve üniversitelerin bilimsel dergilerinin yayınlandığı bir çevrimiçi akademik dergi yönetim ve yayıncılık platformudur. Bu platform, Türkiye'deki çeşitli üniversiteler ve araştırma kurumları tarafından desteklenir ve bilimsel araştırmaların yayınlanmasını ve erişimini kolaylaştırmayı amaçlar. DergiPark üzerinde bulunan dergiler, çeşitli disiplinlerdeki akademik araştırmaları kapsar. Bu dergiler, fen bilimleri, sosyal bilimler, mühendislik, tıp, beşeri bilimler ve daha birçok alanda bilimsel içerikleri barındırır. Dergiler, alanında uzman akademisyenler ve araştırmacılar tarafından yazılan hakemli makaleleri içerir.	https://dergipark.org.tr/tr/
Dijital Verimlilik Kütüphanesi	Dijital Verimlilik Kütüphanesi; verimlilikle ilgili süresiz yayınlar, Anahtar Dergisi, Verimlilik Dergisi ve Etki Analizi Raporları'ndan oluşmaktadır. 1963 yılında basılmaya başlanan Süresiz Yayınlar başlığı altında toplam 700'ü aşkın kitap yer almaktadır. Süresiz yayınlar; verimlilik konulu kitaplar, çeviriler, kongre, konferans, sempozyum, bildiri, oturum, panel ve seminerlere ait dokümanlar, araştırma ve inceleme sonuçları, sektör raporları, analizler ve göstergeler, kılavuzlar gibi yayınları kapsamaktadır.	https://verimlilikkutuphanesi.sanayi.gov.tr/
Directory of Open Access Journals (DOAJ)	DOAJ, dünya çapında çeşitli açık erişim dergilerinin benzersiz ve kapsamlı bir dizinidir. Büyüyen bir topluluk tarafından yönlendirilen DOAJ, kaliteli içeriğin herkes için çevrimiçi olarak özgürce erişilebilir olmasını sağlamaya adanmıştır.	https://doaj.org/
DOAB Books	DOAB'ın temel amacı, açık erişim kitaplarının keşfedilebilirliğini artırmaktır. Akademik yayıncılar, açık erişim kitaplarının meta verilerini DOAB'a sağlamaya davet edilir. DOAB, açık bilime adanmış açık bir altyapıdır. Açık kaynaklı DSpace 6 platformunda çalışmaktadır. Meta veriler, yayılma, görünürlük ve etkiyi en üst düzeye çıkarmak amacıyla toplanabilir. Kütüphaneler dizini çevrimiçi kataloglarına entegre edebilir, böylece akademisyenlerin ve öğrencilerin kitapları keşfetmelerine yardımcı olabilir.	https://www.doabooks.org/en
Dove Medical Press	Dove Medical Press, Taylor & Francis Group'un bir iştirakidir ve Informa PLC'nin Akademik Yayıncılık Bölümü'ne bağlıdır. Geniş bir bilim ve teknoloji yelpazesi ile özellikle tıp alanına odaklanan Open Access (Açık Erişim) hakemli dergilerin yayınlandığı önemli bir platformdur. Bu platform, çeşitli disiplinlerdeki araştırmacılara, bilim insanlarına ve sağlık profesyonellerine açık erişimli ve kaliteli içerik sunma fırsatı sağlar. Dove Medical Press'in sağladığı bu olanaklar, bilimsel keşifleri ve bilgi paylaşımını destekleyerek akademik ilerlemeye katkıda bulunmaktadır.	https://www.dovepress.com/index.php
E-Books Directory	E-Books Directory , internetin her yerinde bulunan, ücretsiz olarak erişilebilen e-kitaplara, belgelere ve ders notlarına yönelik günlük büyüyen bir bağlantı listesidir. Kendi e-kitaplarınızı gönderebilir veya karşılaştığınız diğer kaynakları ekleyebilirsiniz.	https://www.e-booksdirectory.com/
Gravür Dünyası	Dijital Gravür Kütüphanesinin amacı, geçmiş yaşam, mekan ve duyguları günümüze taşıyarak belgeleyen antik baskı resimlerin ülkemizdeki bilinirliğine katkıda bulunmak ve kendi coğrafyamızla ilgili olanlar öncelikli olmak üzere görsel bir veri tabanı (kütüphane) hizmeti vermek suretiyle herhangi bir ticari gaye olmaksızın geniş kapsamlı bir kültür hizmeti sunabilmektir. Şu anda kütüphaneye konmuş olan yaklaşık 10.000 gravür ve harita bulunmaktadır.	https://www.gravurdunyasi.com/
Harman (Türkiye Akademik Arşivi)	TÜBİTAK ULAKBİM'de geliştirilen Türkiye Akademik Arşivi (Harman), ulusal arşivler, dergiler (veri sağlayıcılar) ile arama motoru servisleri (servis sağlayıcılar) arasında ilişki kurarak, uluslararası standartlara uygun olarak gereksinim duyulan içeriğe erişim sağlayan üst veri harmanlama yazılımıdır. Ulusal Kurumsal Açık Arşiv içeriklerinin üst verilerinin harmanlanması ve yayınlara Harman adresi üzerinden erişimin sağlanması amaçlanmaktadır.	https://harman.ulakbim.gov.tr/index

IntechOpen	Bilim, teknoloji, tıp, mühendislik, sosyal bilimler, çevre ve daha pek çok alandaki önemli konularda kitaplar ve kitap bölümleri IntechOpen aracılığıyla ücretsiz olarak erişim sağlanmaktadır.	https://www.intechopen.com/
Internet Archive Books	Internet Archive, geniş kapsamlı bir dijital arşivleme projesidir ve bu proje kapsamında "Internet Archive Books" adı altında geniş bir dijital kitap koleksiyonunu barındırmaktadır. Internet Archive, internet üzerinden erişilebilen kitapları tarayarak dijital kopyalarını oluşturur ve bu sayede geniş bir okuyucu kitlesine ücretsiz olarak erişim sağlamaktadır. Internet Archive Books, telif hakkı süresi dolmuş eserlerin yanı sıra açık erişimle paylaşılan kitapları içermektedir. Bu kitap koleksiyonu, farklı konularda binlerce kitabı kapsamaktadır. Edebiyat, bilim, tarih, sanat, bilgisayar bilimi, dilbilim, felsefe gibi çeşitli alanlarda kitaplar bulunmaktadır. Ayrıca nadir ve antika kitaplar da bu koleksiyon içinde yer alabilir.	https://archive.org/
Kezana	Kezana, Türkiye'den ve Türk Çalışmaları hakkında geniş kapsamlı akademik ve bilimsel içerik içermektedir.	https://tr.kezana.net/
MDPI	MDPI; Tıp, Biyoloji, Kimya, Fizik, Matematik, Mühendislik, Çevre Bilimleri, Sosyal Bilimler, Beşeri Bilimler gibi çok çeşitli disiplinlerdeki araştırmaları içeren dergileri bulunmaktadır. Her dergi kendi alanında uzmanlaşmış bir editoryal ekibin denetiminde yönetilir ve ilgili alandaki güncel araştırmalara yer vermektedir.	https://www.mdpi.com/
NCBI Books	NCBI Books (National Center for Biotechnology Information Books), biyomedikal ve yaşam bilimleri alanında geniş bir içeriğe sahip bir çevrimiçi veri tabanıdır. NCBI, Amerika Birleşik Devletleri Ulusal Sağlık Enstitüleri'nin (National Institutes of Health - NIH) Ulusal Biyoteknoloji Bilgi Merkezi'nin bir parçasıdır. NCBI Books, bilimsel ve tıbbi konuları kapsayan kitapları ve kitap bölümlerini barındırmaktadır. NCBI Books, biyoinformatik, moleküler biyoloji, genetik, tıp, biyoteknoloji ve diğer ilgili konularda yazılmış pek çok kitap ve referans kaynağını içermektedir. Bu kitaplar, araştırmacılar, doktorlar, öğrenciler ve sağlık profesyonelleri için önemli bilgi kaynaklarıdır.	https://www.ncbi.nlm.nih.gov/books/
NLM Clinical Trials	NLM (National Library of Medicine), klinik denemelerle ilgili kapsamlı bilgi ve kaynak sağlayan bir kaynaktır. Klinik denemeler hakkında veri tabanları, kaynaklar, rehberler ve daha fazlasını içerir. Bu kaynak, klinik denemelerin tasarımı, yürütülmesi, sonuçları ve daha fazlası hakkında bilgi edinmek isteyen araştırmacılara ve sağlık profesyonellerine yardımcı olabilmektedir.	https://www.clinicaltrials.gov/
OAPEN	OAPEN veri tabanı, çeşitli konularda yayınlanan akademik kitapları içermektedir. Tarih, edebiyat, sanat, felsefe, hukuk, sosyoloji, ekonomi ve benzeri alanlardaki çalışmaları kapsamaktadır. Bu kitaplar genellikle telif hakkı sahiplerinin izniyle ve açık erişim lisanslarıyla paylaşılmaktadır.	https://www.oapen.org/
OATD - Open Access Theses and Dissertations	OATD, çeşitli konulardaki yüksek lisans ve doktora tezlerini içerir. Bu tezler, beşeri bilimler, sosyal bilimler, fen bilimleri, mühendislik, tıp, sanat, eğitim ve daha birçok disiplinde yazılmıştır. Platform, araştırmacıların ve öğrencilerin farklı alanlarda yapılan çalışmalarını incelemelerine ve bu tezleri ücretsiz olarak indirip okumalarına olanak sağlamaktadır.	https://oatd.org/
Open Culture	Ücretsiz sesli kitap, film ve e-kitap bulabilir, ücretsiz eğitimlere katılabilir, İspanyolca, Rusça, Latin, Korece gibi birçok dili öğrenebilirsiniz. Aynı zamanda blog yazılarıyla bambaşka dünyaları keşfedebilirsiniz.	https://www.openculture.com/
openbookpublishers.com	OBP'nin temel amacı, akademik içeriği daha geniş bir kitleye ulaştırmak, bilgi paylaşımını teşvik etmek ve açık erişim ilkelerine uygun bir şekilde bilimsel bilgiye erişimi artırmaktır. Yayınevi, beşeri bilimler, sosyal bilimler, fen bilimleri, sanat ve daha birçok konuda akademik kitapları içerebilir.	https://www.openbookpublishers.com/
Open Research Library	Open Research Library kullanıcı dostu keşif için dünya çapındaki tüm Açık Erişim kitap içeriğini tek bir platformda içermesi ve 14.000'den fazla Açık Erişim kitapta gezinme konusunda kusursuz bir deneyim sunmaktadır. Bu hayati altyapının, herkesin erişebileceği hakemli Açık Erişim kitaplarının en kapsamlı koleksiyonunu oluşturması planlanıyor.	https://openresearchlibrary.org/home
PLOS - Public Library of Science	PLOS, biyoloji, tıp, genetik, nörobilim, halk sağlığı, çevre bilimleri, fizik, istatistik ve diğer birçok bilimsel disiplinlerdeki araştırmaları içeren bir dizi dergi yayınlamaktadır. Bu dergilerde yayınlanan içerikler, genellikle hakemli bir süreçten geçmekte, kalite ve güvenilirlik sağlamaktadır.	https://plos.org/
PubMed	PubMed, biyomedikal ve sağlık alanlarında yer alan akademik literatürü içeren bir veri tabanıdır. Ulusal Tıp Kütüphanesi (National Library of Medicine, NLM) tarafından yönetilen ve ABD Ulusal Sağlık Enstitüleri (National Institutes of Health, NIH) tarafından finanse edilen bir hizmet olan PubMed, tıp, biyoloji, biyomedikal bilimler, sağlık hizmetleri, genetik, moleküler biyoloji, biyokimya, epidemiyoloji ve diğer ilgili alanlardaki bilimsel araştırmaların meta verilerine erişilmektedir.	https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/

resmigazete.gov.tr	Resmi Gazete, Türkiye'deki resmi hükümet ilanlarının ve düzenlemelerinin yayımlandığı resmi yayın organıdır. Türkiye Cumhuriyeti'nin devlet organlarının kararları, kanunlar, yönetmelikler, tüzükler, kararnameler, bakanlar kurulu kararları gibi resmi belgeler Resmi Gazete'de yayınlanır. Bu belgelerin yayınlanması, belgelerin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren resmîyet kazanır. resmigazete.gov.tr, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı tarafından işletilen ve Resmi Gazete'nin elektronik versiyonunu çevrimiçi olarak yayınlayan resmi bir web sitesidir. Bu web sitesi aracılığıyla, vatandaşlar, işletmeler, avukatlar, akademisyenler ve diğer ilgili kişiler, Resmi Gazete'de yayınlanan resmi belgelere ücretsiz olarak erişebilirler.	https://resmigazete.gov.tr/
Routledge Open	Routledge Open Research, sanat, beşeri bilimler, davranış ve sosyal bilimler alanlarında çalışan bilim insanları için bir Açık Araştırma yayıncılık platformudur. Editöryal önyargı olmaksızın makaleler ve diğer araştırma çıktılarının hızlı yayınlanmasını sağlamaktadır. Tüm makaleler hızlı Açık Erişim yayınından, şeffaf hakem değerlendirmesinden ve tüm kaynak verilerini açıkça erişilebilir hale getirme konusunda editöryal rehberlikten yararlanmaktadır.	https://routledgeopenresearch.org/
Springer Link Open Access	SpringerLink'te bulunan içerikler arasında bilim, teknoloji, tıp, mühendislik, sosyal bilimler, beşeri bilimler, işletme ve daha birçok alanda yayınlanan dergi makaleleri, kitaplar, konferans bildirileri ve referans kaynakları yer alır. Bu içerikler genellikle alanında uzman olan akademisyenler ve araştırmacılar tarafından yazılır ve hakemli bir değerlendirme sürecinden geçer.	https://link.springer.com/
The National Academies Press	The National Academies Press, çeşitli konularda üretilen akademik içerikleri dijital ve basılı formatlarda sunmaktadır. Bu içerikler genellikle bilim, mühendislik, sağlık, teknoloji, sosyal bilimler ve diğer disiplinlerdeki araştırmalara dayalıdır. NAP tarafından yayımlanan raporlar, çalıştaylar, konferanslar ve uzman paneli değerlendirmeleri gibi birçok farklı türde eser bulunabilmektedir.	https://www.nationalacademies.org/home
Türk Dil Kurumu Süreli Yayınlar Veri Tabanı	Türk Dil Kurumunun süreli yayınlarından olan Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi ile Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi bir veri tabanında toplanarak PDF biçiminde kullanıma sunulmuştur. Veri tabanında Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten'den 903, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi'nden 489 ve Türk Dili Dergisi'nden 20.038 olmak üzere toplam 21.430 yazı bulunmaktadır.	https://tdk.gov.tr/sureli-yayinlar-veri-tabani/
Ubiquity Press Book	Ubiquity Press, multidisipliner akademik yayıncılığa odaklanan bir yayınevi ve yayıncılık platformudur. Ubiquity Press, akademik topluluğun araştırma sonuçlarını, kitapları, dergileri ve diğer içerikleri paylaşmasını ve erişilebilir hale getirmesini amaçlar. Bu yayınevi, farklı konu alanlarındaki bilimsel ve akademik çalışmaları desteklemektedir.	https://www.ubiquitypress.com/
UK PubMed Central (UKPMC)	PubMed Central (PMC), ABD Ulusal Sağlık Enstitüleri'nin (NIH) biyomedikal ve yaşam bilimleri dergi literatürünün ücretsiz dijital arşivini temel alan UK PubMed Central (UKPMC), biyomedikal ve yaşam bilimleri dergi literatürünün istikrarlı, kalıcı ve ücretsiz erişilebilir çevrimiçi dijital arşivini sağlar.	http://europepmc.org/
YÖK Tez Merkezi	Türkiye'deki Yükseköğretim Kurulu'nun (YÖK) Tez Merkezi, akademik tezlerin dijital ortamda erişilebilir hale getirilmesi amacıyla kurulmuş bir elektronik veri tabanıdır. YÖK Tez Merkezi, Türkiye'deki üniversitelerde tamamlanan lisansüstü tezlerin (yüksek lisans ve doktora tezleri) metinlerine, özetlerine ve bazı durumlarda tam metinlerine erişim sağlamaktadır.	https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/
Zenodo	Zenodo, Avrupa OpenAIRE programı kapsamında geliştirilen ve CERN tarafından işletilen genel amaçlı bir açık veri deposudur. Araştırmacıların araştırma makalelerini, veri setlerini, araştırma yazılımlarını, raporları ve araştırmayla ilgili diğer dijital eserleri saklamasına olanak tanır.	https://zenodo.org/